
PROGRAMMA CLASSE

VERIFICHE TECNICHE E SPORTIVE TUTTE LE CLASSI (Precedenza WEC e OCTO)

VERIFICHE TECNICHE E SPORTIVE MOTO3 - PREMOTO3 - SUPERBIKE BOX MULTISERVICE

DUR. PROGRAMMA CLASSE

20'  PROVE LIBERE 1° TURNO OCTO CUP

30' PROVE LIBERE 1° TURNO WOMEN'S EUROPEAN CUP

40' PROVE LIBERE 1° TURNO SUPERBIKE

PROGRAMMA CLASSE

VERIFICHE TECNICHE E SPORTIVE TUTTE LE CLASSI

VERIFICHE TECNICHE E SPORTIVE SS300 - SS600 BOX MULTISERVICE

VERIFICHE TECNICHE E SPORTIVE TUTTE LE CLASSI

DUR. PROGRAMMA CLASSE DUR. PROGRAMMA CLASSE

09.00 09.20 20'  PROVE LIBERE 1° TURNO APRILIA RS 660 CUP 14.15 14.35 20' PROVE LIBERE 2° TURNO APRILIA RS 660 CUP

09.25 09.45 20' PROVE LIBERE 1° TURNO NATIONAL TROPHY 600 14.40 15.00 20' PROVE LIBERE 2° TURNO NATIONAL TROPHY 600

09.50 10.10 20' PROVE LIBERE 1° TURNO NATIONAL TROPHY 1000 15.05 15.25 20' PROVE LIBERE 2° TURNO NATIONAL TROPHY 1000

10.15 10.35 20' PROVE LIBERE 2° TURNO OCTO CUP 15.30 15.50 20' PROVE LIBERE 2° TURNO WOMEN'S EUROPEAN CUP

10.40 11.05 25'  PROVE LIBERE 1° TURNO PREMOTO3 15.55 16.20 25' PROVE QUALIF. 1° TURNO PREMOTO3

11.10 11.35 25' PROVE LIBERE 1° TURNO MOTO3 16.25 16.50 25' PROVE QUALIF. 1° TURNO MOTO3

11.40 12.05 25'  PROVE LIBERE 2° TURNO SUPERBIKE 16.55 17.20 25' PROVE QUALIF. 1° TURNO SS600

12.10 12.35 25' PROVE LIBERE 1° TURNO SS 600 17.25 17.45 20' PROVE QUALIF. 1° TURNO SS300

12.40 13.05 25'  PROVE LIBERE 1° TURNO SS 300 17.50 18.10 20' PROVE QUALIF. 1° TURNO OCTO CUP

DUR. PROGRAMMA CLASSE

21.00 21.20 20' PROVE QUALIF. 1° TURNO WOMEN'S EUROPEAN CUP

21.25 21.50 25' PROVE QUALIF. 1° TURNO SUPERBIKE

DUR. PROGRAMMA CLASSE

09.00 12.00 VERIFICHE TECNICHE E SPORTIVE TUTTE LE CLASSI

09.00 09.20 20' PROVE  DI QUALIFICA 1° TURNO  APRILIA RS 660 CUP

09.25 09.45 20' PROVE  DI QUALIFICA 1° TURNO  NATIONAL TROPHY 600

09.50 10.10 20' PROVE DI QUALIFICA 1° TURNO  NATIONAL TROPHY 1000

10.15 10.35 20' PROVE  DI QUALIFICA 2° TURNO  WOMEN'S EUROPEAN CUP

10.40 11.05 25' PROVE  DI QUALIFICA 2° TURNO  SS300

11.10 11.35 25' PROVE  DI QUALIFICA 2° TURNO  SUPERBIKE

11.40 12.05 25' PROVE  DI QUALIFICA 2° TURNO  MOTO 3

12.10 12.35 25' PROVE  DI QUALIFICA 2° TURNO  PREMOTO 3
12.40 13.05 25' PROVE  DI QUALIFICA 2° TURNO  SS600

INGRESSO PISTA GARA GIRI PROGRAMMA CLASSE KM

14.10 14.20 15 GARA 1 MOTO3 63,39

14.55 15.05 14 GARA 1 PREMOTO3 59,16

15.40 15.50 15 GARA 1 SS600 63,39

16.25 16.35 12 GARA 1 SS300 50,71

17.05 17.15 10 GARA 1 APRILIA RS 660 CUP 42,26

17.40 17.50 10 GARA OCTO CUP 42,26

18.15 18.35 20' PROVE  DI QUALIFICA 2° TURNO NATIONAL TROPHY 600
18.40 19.00 20' PROVE  DI QUALIFICA 2° TURNO NATIONAL TROPHY 1000

INGRESSO PISTA GARA GIRI PROGRAMMA CLASSE KM

20.35 20.50 10 GARA WOMEN'S EUROPEAN CUP 42,26

21.15 21.30 15 GARA 1 SUPERBIKE 63,39

DUR. PROGRAMMA CLASSE

09.00 09.10 10' WARM UP SS300

09.15 09.30 15' WARM UP MOTO3

09.35 09.50 15' WARM UP SUPERBIKE

09.55 10.10 15' WARM UP PREMOTO3

10.15 10.30 15' WARM UP SS600

INGRESSO PISTA GARA GIRI PROGRAMMA CLASSE KM

10.40 10.50 10 GARA NATIONAL TROPHY 600 42,26

11.15 11.25 10 GARA NATIONAL TROPHY 1000 42,26

11.50 12.00 10 GARA 2 APRILIA RS 660 CUP 42,26

12.25 12.35 12 GARA 2 SS300 50,712

14.15 14.30 16 GARA 2 SUPERBIKE 67,616

15.10 15.25 16 GARA 2 MOTO 3 67,616

16.05 16.20 14 GARA 2 PREMOTO 3 59,164

16.55 17.10 16 GARA 2 SS600 67,616

18:30 - 19:30

ORARIO

09.00 - 11.00

14.00 - 19.30

ORARIO

ORARIOORARIO

PAUSA

ORARIO

17.30 - 17.50

20:45 - 21:15

21:20 - 22:00

TUTTI I PILOTI SONO PREGATI DI VERIFICARE SEMPRE LA BACHECA UFFICIALE PER EVENTUALI VARIAZIONI AL PROGRAMMA ORARIO

DOMENICA 01/08/2021

ORARIO

PAUSA

PAUSA

ORARIO

SABATO 31/07/2021

VENERDÌ 30/07/2021

GIOVEDÌ 29/07/2021

                                            Programma orario (Vers.2 del 20/07/2021) della manifestazione estratto dal regolamento particolare F.M.I.                                     TRAMONTO ORE 20:33

Misano World Circuit Marco Simoncelli

Round 4 (30-31-01 Agosto 2021)

ORARIO

15:00 - 20:00

08.00 - 13.00


